
Pachet fittinguri pentru tevi pe.

I.D.: 49634061

Data publicarii	11.09.20	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 138,55 RON - 138,55 RON

Descriere: Pachetul contine: Pe mufa fil.exterior 32x3/4 - 5 buc * 3.35 Ron = 16.75 Ron Pe mufa fil.interior 32x3/4 - 5 buc * 3.70 Ron = 18.50 Ron Pe mufa fil.exterior 25x1/2 - 5 buc * 2.70 Ron = 13.50 Ron Pe mufa fil.interior 25x1/2 - 5 buc * 3.02 Ron = 15.10 Ron Pe mufa simpla 063-063 - 2 buc * 17.35 Ron = 34.70 Ron Pe mufa fil.interior 63x2 - 1 buc * 11.90 Ron = 11.90 Ron Pe mufa fil.exterior 32x1 - 1 buc * 3.40 Ron = 3.40 Ron Pe mufa fil.interior 25x3/4 - 2 buc * 3.10 Ron = 6.20 Ron Pe mufa simpla 032-032 - 1 buc * 6.05 Ron = 6.05 Ron Cot pvc 110x45 can.KGB - 3 buc * 4.15 Ron = 12.45 Ron ... Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
